
Zlepšete přehled 
o nákladu a urychlete 
zpracování s řešením 
SmartPack™

Při ručním monitorování nikdy nezískáte dostatečný přehled potřebný 
k optimalizaci logistických pracovních toků. S řešením Zebra SmartPack však 
můžete v reálném čase automatizovat sběr metrik a posunout své výsledky 
v oblasti logistiky na novou úroveň – od překladišť s návěsy až po nakládací 
stanice s kontejnery pro leteckou přepravu. Díky tomu vnesete světlo do 
jednoho z posledních temných míst vašeho dodavatelského řetězce.

Hlavní výhody:

Zvyšte  
efektivitu 
využití 
návěsů 
a kontej- 
nerů.

Optimalizujte 
pracovní 
aktivity 
a důležité 
časy za 
účelem 
zlepšení 
výsledků 
pracovních 
toků.

Vylepšete 
řízení zdrojů 
u návěsů 
a kontejnerů, 
nakládacích 
vrat a stanic 
i personálu.

Vyměňte důležité informace 
z nástěnek a tabulkového editoru za 
data z řešení SmartPack. Díky němu 
budou zákazníci moci své systémy 
záznamů (ERP, CRM apod.) doplnit 
o nový spolehlivý zdroj informací.

Tři pilíře našeho řešení

Systém 
záznamů

Sdružující 
systém

Inteligentní
systém

Zebra
SmartPack™

CRM

HCM

ERP

ITMS

Řídicí panel IoT zařízení Odolný 
mobilní 
počítač

Snižte 
spotřebu 
paliva.

Omezte 
emise uhlíku.



SmartPack zajišťuje přehled prostřednictvím jedinečného uživatelského řídicího 
panelu označovaného jako sdružující systém, který je vysoce spolehlivý 
a intuitivní.

Logistické společnosti díky spolehlivým přehledům z řešení SmartPack získají 
potřebné informace a doporučení o tom, jak zlepšit výsledky, snížit náklady 
a zvýšit výkonnost. Tyto nové funkce označujeme jako inteligentní systém.

Během nakládkyPřed nakládkou Po nakládce Vrata volná

68% 100%

Cílová 
rychlost

100%68%

Většina společností se potýká s nedostatečným přehledem o logistických operacích. Nejen jim řešení 
SmartPack pomůže monitorovat každý příchozí i odchozí náklad. Díky získaným datům vaše společnost 
bude moci dosáhnout vyšší efektivity i návratnosti investic a snížit finanční náklady – ať už váš náklad 
směřuje kamkoli.

Zjistěte, jak řešení Zebra SmartPack™ může maximalizovat výkonnost vašich operací s nákladem. Na naší 
webové stránce www.zebra.com/smartpack se dozvíte, jak požádat o ověření konceptu.

ZEBRA a stylizovaná hlava zebry jsou ochranné známky společnosti Zebra Technologies Corp. v mnoha jurisdikcích po celém světě. Všechny 
ostatní ochranné známky jsou majetkem příslušných vlastníků. © 2021 Zebra Technologies Corp. a/nebo její přidružené společnosti.

Cílový čas

Přejděte chytře od prostého slaďování pracovních toků k přehledné segmentaci 
do čtyř navazujících fází s monitorováním cílového času a rychlosti.

Pokud alespoň jedna metrika (čas nebo rychlost práce) nebude splněna, zobrazí se výstraha.


